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MIRATIMIN E KANDIDATEVE
(NJEST KRYESORE/BAZF)

Komisioni Institucional Lajedhjeve, né mbledhjen e (] ¢ daigs 29032016, ne zbatim & Ligjit Nr.
BO2015  “Pér arsimin ¢ lurte dfie kérkimin shkencor né mstitncioner ¢ crsimil 1€ larte mé Republiten ¢
Stupiperisé ™, urdhéril ne. |10, daté 15.02.20] 0. “Pér fillimin ¢ procesi zgfedhor dhe darén ¢ chvilfing e
zgiediyeve pér autoriteter dive organet drefiriese né Insfitucionet publike 18 arsimit @0 Jare dhe ns
Rregulloren nr, 2459¢1 date 15.03.2016 “Fir organizinun € zgfedijeve (¢ para pér autoriteter dhe argane!

dreftuese e institucioned Pubiike 1& arsimit t¢ lté né Republikén e Shgiperisé”™, neni 6, pika 2. sdma
“b* dhe pika 3,

VENDOST:

L. Té miratojg kandidatin pir Mjgsing Krvesore, pér Fakulietin e Gjuheve te Huaja, Prol As.Dr, Alma
Ziia Hatizi.

2. T& mirawjg kandidatin pér Njgsingé Bazé Romanisti

Prof. As.Dr Eliana Adem Lace).

L& miratofé kandidatin pér Njésing Baze Anglistike, pgr Fakulietin ¢ () vheve te Huuja, PHD

Albana Ruzhdi Hadri,

4. Ky vendim hyn ng fuy menjcherg,

ke, pér Fakultetin ¢ Gjuheve te Huaja.
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